
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TECHNICKÝ LIST 

 

 

POPIS VÝROBKU 
Bostik A785 HIGH GRIP DECO je univerzální lepidlo na 
bázi akrylátové disperze s bezprostřední přilnavostí 
pro dekorativní a izolační tabule pro použití v 
interiéru. 
Lepidlo vytvrzuje odpařováním vody a vytváří pevný a 
odolný spoj. 

 
POUŽITÍ 
Lepidlo Bostik A785 HIGH GRIP DECO bylo vyvinuto 
speciálně pro lepení dekorativních profilů a rozet z 
tuhé PU pěny, polystyrenu nebo tvrdého PVC. Je 
vhodné také pro lepení dřeva, keramických obkladů, 
akustických panelů, vzduchotechniky a kabelových 
kanálů z PVC. 

 
POKYNY PRO POUŽITÍ 
Nanášejte jako "odvětrávané" lepidlo ve svislých 
pruzích nebo bodech s rozestupem 20 - 40 cm mezi 
pruhy. Materiál se musí na místo umístit přitlačením 
a pevným dotlačením. S dalšími dotazy se obraťte na 
naše technické oddělení. 

 
 

 
TECHNICKÉ ÚDAJE 

Teplota při používání  +5°C až + 40°C 

Báze  Akrylová disperze 
Hustota ISO 1183-1 1,30 g/ml 
Odolnost proti mrazu 
při přepravě 

 Až do - 15°C 

Teplotní odolnost  -20°C až + 75°C 

Tyto hodnoty jsou typické a mohou se lišit o +/-3% 

 
OMEZENÍ 
- Nevhodné pro trvalé působení vody 
- Nevhodné pro PE, PP, PC, PMMA, PTFE, měkké 

plasty, neopren a bitumenové podklady. 
 

PŘÍPRAVA POVRCHU A DOKONČOVÁNÍ 
Teplota při nanášení + 5 °C až + 40 °C (platí pro 
prostředí a podklady). Všechny podklady musí být 
pevné, čisté, suché a zbavené mastnoty a prachu. 
Podklady je třeba očistit od všech volných částic, 
savé podklady nemusí být absolutně suché. Velmi 
porézní podklady, jako jsou: sádra, pórobeton, 
vápenec apod. je třeba napustit směsí 1 dílu Bostik 
A785 HIGH GRIP DECO a 2 dílů vody. Před aplikací 
vždy vyzkoušejte přilnavost. Nakonec povrch vyhlaďte 
pomocí vody. 

 
 

 
 

 



PŘETÍRATELNOST 
Bostik A785 HIGH GRIP DECO je po úplném zaschnutí 
tmelu přetíratelný barvou, přestože se jedná o lepidlo. 
Během vytvrzování bude výrobek vykazovat 
smršťování, které může způsobit popraskání nátěru. 
Výborně přetíratelné barvami na vodní bázi a 
syntetickými barvami. 
Při přetírání vodou ředitelnými barvami s vysokým 
obsahem plniv může dojít k popraskání. 
Doporučujeme před aplikací vyzkoušet kompatibilitu s 
barvou. 

 
ČIŠTĚNÍ 
Nářadí je třeba po použití očistit vodou. Ruce lze 
čistit čisticími utěrkami Bostik T150 a/nebo vodou a 
mýdlem. 

 
BARVA 
- Bílá 

 
BALENÍ 
- 300 ml kartuše, 12 kusů v krabici 

 
Specifikace výrobku naleznete na internetové stránce s podrobnými 
informacemi o výrobku. 

 
SKLADOVATELNOST 
V neotevřeném původním obalu při skladování na 
suchém místě při teplotě od + 5 °C do + 25°C, je 
skladovatelnost až 12 měsíců od data výroby. 

 
ZDRAVÍ A BEZPEČNOST 
Před použitím je nutné si přečíst a pochopit 
bezpečnostní list výrobku. Ty se dodávají na 
vyžádání a jsou k dispozici na webových stránkách 

 
CERTIFIKACE 
- Emicode EC1 Plus 
- Francouzské nařízení o těkavých organických 

sloučeninách A+ 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informace obsažené v tomto dokumentu, stejně jako ve všech tištěných a digitálních publikacích, 
vycházejí z našich současných znalostí a zkušeností. Společnost Bostik nenese žádnou 
odpovědnost za chyby nebo nepřesnosti, které jsou důsledkem změn v technologii nebo 
výzkumu, k nimž došlo mezi datem vydání tohoto dokumentu a datem zakoupení výrobku. 
Společnost Bostik si vyhrazuje právo provádět změny ve složení výrobků. Před aplikací by se měl 
uživatel seznámit s obsahem tohoto dokumentu a souvisejících dokumentů. Kromě toho by měl 
uživatel provést zkoušku a posoudit vhodnost výrobku pro zamýšlené použití. Způsob aplikace, 
podmínky při skladování nebo přepravě výrobku jsou mimo naše vědomí a kontrolu, a proto za ně 
společnost Bostik nenese odpovědnost. Veškeré objednávky jsou prováděny v souladu s platnými 
obchodními podmínkami společnosti Bostik. Informace obsažené v aktuálním technickém listu 
výrobku jsou uvedeny v dobré víře a nejsou vyčerpávající. 

 

 
ARKEMA Prague s.r.o. 
Římská 12, 120 00 Praha 2, Czechia 
VAT: CZ61064793 
www.bostik.com 

+420 725 371 930 

 

TECHNICKÁ PODPORA 

http://www.bostik.com/

	POPIS VÝROBKU
	POUŽITÍ
	POKYNY PRO POUŽITÍ
	OMEZENÍ
	PŘÍPRAVA POVRCHU A DOKONČOVÁNÍ
	PŘETÍRATELNOST
	ČIŠTĚNÍ
	BARVA
	BALENÍ
	SKLADOVATELNOST
	ZDRAVÍ A BEZPEČNOST
	CERTIFIKACE

